

Annexe

Liste des groupes de prestations de biologie clinique visée à l'article 7, § 1^{er} :

1. chimie
2. Chimie : hormonologie
3. Chimie : toxicologie
4. Chimie : monitoring thérapeutique
5. microbiologie et microscopie
- 5*. microscopie seule
6. sérologie infectieuse
7. hématologie
8. coagulation et hémostase
9. immuno hématologie et sérologie non-infectieuse
10. médecine nucléaire in vitro

Vu pour être annexé à Notre arrêté du

ALBERT

Par le Roi :

Le Ministre de la Santé publique,
Mme M. AELVOET

Le Ministre des Affaires sociales et des Pensions,
F. VANCENBROUCKE

Bijlage

Lijst van de groepen van verstrekkingen van klinische biologie bedoeld in artikel 7, § 1 :

1. chemie
2. chemie : hormonologie
3. chemie : toxicologie
4. chemie : therapeutische monitoring
5. microbiologie en microscopie
- 5*. uitsluitend microscopie
6. infectieuze serologie
7. haematologie
8. coagulatie en hemostase
9. immuno haematologie en niet-infectieuze serologie
10. nucleaire geneeskunde in vitro

Gezien om gevoegd te worden bij Ons besluit van

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Volksgezondheid,
Mevr. M. AELVOET

De Minister van Sociale Zaken en Pensioenen
F. VANDENBROUCKE

MINISTERE DE L'EMPLOI ET DU TRAVAIL

F. 1999 — 4256 (99 — 2199) [99/12918]

13 JUIN 1999. — Arrêté royal modifiant les articles 27, 79, 80, 83 et 137 de l'arrêté royal du 25 novembre 1991 portant réglementation du chômage. — Erratum

Au *Moniteur belge* n° 131 du 3 juillet 1999.
Page 25229 :

Texte français :

Point G), quinzième ligne :

lire « les limites prévues à l'article 79bis, § 4 » au lieu de « les limites prévues au § 6 »;

Texte néerlandais :

Point G), quinzième ligne :

lire « de in artikel 79bis, § 4, voorziene grenzen » au lieu de « de in § 6 voorziene grenzen ».

MINISTERIE VAN TEWERKSTELLING EN ARBEID

N. 1999 — 4256 (99 — 2199) [99/12918]

13 JUNI 1999. — Koninklijk besluit tot wijziging van de artikelen 27, 79, 80, 83 en 137 van het koninklijk besluit van 25 november 1991 houdende de werkloosheidsreglementering. — Erratum

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 131 van 3 juli 1999.
Bladzijde 25229 :

Franse tekst :

Punt G), vijftiende lijn :

lezen « les limites prévues à l'article 79bis, § 4 » in plaats van « les limites prévues au § 6 »;

Nederlandse tekst :

Punt G), vijftiende lijn :

lezen « de in artikel 79bis, § 4, voorziene grenzen » in plaats van « de in § 6 voorziene grenzen ».

F. 1999 — 4257 (99 — 2200) [99/12917]

13 JUIN 1999. — Arrêté royal modifiant les articles 79bis et 79ter de l'arrêté royal du 25 novembre 1991 portant réglementation du chômage. — Erratum

Au *Moniteur belge* n° 131 du 3 juillet 1999.
Page 25234 :

Texte français :

Point B), quatrième ligne :

remplacer le montant de « 11 130 F » par le montant de « 13 250 F »;

Texte néerlandais :

Point B), quatrième ligne :

remplacer le montant de « 11 130 F » par le montant de « 13 250 F ».

N. 1999 — 4257 (99 — 2200) [99/12917]

13 JUNI 1999. — Koninklijk besluit tot wijziging van de artikelen 79bis en 79ter van het koninklijk besluit van 25 november 1991 houdende de werkloosheidsreglementering. — Erratum

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 131 van 3 juli 1999.
Bladzijde 25234 :

Franse tekst :

Punt B), vierde lijn :

het bedrag van « 11 130 F » vervangen door het bedrag van « 13 250 F »;

Nederlandse tekst :

Punt B), vierde lijn :

het bedrag van « 11 130 F » vervangen door het bedrag van « 13 250 F ».